Protocolo: 1585974
Data: 05/06/2024
Título: Portaria Conjunta 048-2024-GBSES
Página(s): 44 a 44

PORTARIA CONJUNTA Nº 048/2024/CGE-COR/SES
O SECRETÁRIO CONTROLADOR-GERAL DO ESTADO E O SECRETARIO DE ESTADO DE
SAÚDE, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 13, caput e art. 20, caput da Lei
Complementar Nº 550/2014;
Considerando o noticiado nos autos dos processos SES-PRO-2024/35028.
RESOLVEM:
Art. 1º DESIGNAR a servidora Alessandra Auxiliadora Laura Metelo de Siqueira, matrícula
113112, para compor a Unidade Setorial de Correição da SES/MT.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 03 de junho de 2024.
(original assinado SIGADOC)

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

(original assinado SIGADOC)

PAULO FARIAS NAZARETH NETTO
Secretário Controlador-Geral do Estado